
２０２０年４月７日 
お客様各位 

豊澄電源機器株式会社 
営業部 

 
新型コロナウィルス感染防止対策のお知らせ 

 
拝啓、貴社益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼
申し上げます。 
さて、このたび弊社では新型コロナウィルスの感染防止対策の一環といたしまして、下記の通
り時間短縮業務、業務活動の一時停止をさせていただきます。 
皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げ
ます。 

敬具 
 
記 

 
１、 期間：２０２０年４月８日（水）～ 1か月程度 
 
２、 営業時間：９：００～１６：３０ 
 
３、 業務活動停止日：２０２０年４月３０日、５月１日 
 
 
今後、状況により変更する可能性もございます。その際には改めてご連絡させていただきます。 
また、ご不明な点がございましたら、弊社各担当者までご連絡いただけますと幸いです。 
 

以上 
 


